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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО

1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост на патничко моторно возило, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 08.06.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2715/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 11.06.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Единаесеттата седница одржана на ден 08.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО

Член 1
Со оваа одлука се прима во сопственост на Општина Гази Баба 1 (едно) патничко моторно возило,

отстапено во согласност со решение за отстапување на одземен предмет со правосилна пресуда на
Општина Гази Баба, бр.09-765/2 од 12.02.2018 година, донесено од Агенција за управување со
одземен имот, со добиена согласност од Владата на Република Македонија со одлука бр.44-2113/11 од
20.02.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.36/18).

Член 2
Описни карактеристики на отстапеното патничко моторно возило се:

Марка: ВОЛВО
Тип: C 40
Производство: 1998 година
Регистерски ознаки: АА 484 IR
Број на шасија: YV1VW7113WF269803
Вредност во денари: 200.000,00 денари

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе постапката околу пренос на

сопственоста на отстапеното патничко моторно возило на име на Општина Гази Баба.

Член 4
Се задолжува секторот за финансиски прашања по спроведување на постапката од член 3 на оваа

одлука, отстапеното патничко моторно возило да го воведе во финансиско - материјалната
сметководствена евиденција на општината.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2573/4                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 08.06.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА

ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА НА СЕМЕЈСТВА ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за надоместок на трошоци за
престој и исхрана на семејства од опожарени домови, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 08.06.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2715/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 11.06.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 2 од Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Единаесеттата седница одржана на ден 08.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА

НА СЕМЕЈСТВА ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба за

покривање на трошоците за сместување и исхрана во Државен студентски Дом ''Томе Стефановиќ -
Сениќ'', на 2 (две) семејства од опожарени домови на подрачјето на Општина Гази Баба, за период од
2 (два) месеци и тоа јуни и јули 2018 година

Член 2
За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во вкупен износ од 96.000,00 денари со

вклучен ДДВ, односно месечно по 48.000,00 денари по доставена фактура од Државен студентски Дом
''Томе Стефановиќ - Сениќ'', кои ќе се исплатат од Буџетот на Општина Гази Баба, Програма АО - Совет
на општина, ставка 413 - тековни резерви.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за одобрување на

финансиски средства за надоместок на трошоци за престој и исхрана на семејства од опожарени домови
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17).

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-2573/5                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 08.06.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И

ИЗВРШУВАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - МАРТ 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2018 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 08.06.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2715/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 11.06.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка
7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите
на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2018 година, Советот на Oпштина Гази
Баба на Единаесеттата седница одржана на ден 08.06.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - МАРТ 2018 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2573/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 08.06.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



12 juni 2018 Broj 10/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 
 

 
1.  

 
 

1.1     
 

-       3  1976 . 
 
-    

     76.458       
73,5%  ; 17,3%  ; 2,9%  ; 2,9%  ; 0,8%  

; 0,3%    1,3%  .  
 
-   

         35,4 ,  20 
 27,4%,   40  58,6%, 60    14,4%. 

 
-     
       92 2       

   59,8 2  .     
: , , , ,  1,  2,  

, ,  ,  , ,  , 
 , ,  , , ,  , 

, , , , ,      
  25  , 10     15     

 . 
 



12 juni 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 10

 -  
       ,   -  

2018 ,       158.832.501   13,25%  
        2018 ,    

1.198.470.000 ,    20,47%        
  2017 .  

     2018 ,    
 -  2018        
 -  2017 ,       

: 
          

.    /                                           
2018          

 
I -      

2017  
I -      

2018  
6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 
  71   465.270.000 56.761.239 36.572.526 7,86% 64,43% 
  72   7.510.000 1.298.373 829.228 11,04% 63,87% 
  73    136.600.000 3.694.949 13.747.216 10,06% 372,05% 
  74    94.910.000 43.531.050 6.768.214 7,13% 15,55% 
1         704.290.000 105.285.611 57.917.184 8,22% 55,01% 
2        388.000.000 87.687.499 92.541.999 23,85% 105,54% 
3       14.180.000 577.954 1.199.321 8,46% 207,51% 
4       45.000.000 6.153.361 7.173.997 15,94% 116,59% 
5       47.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
            1.198.470.000 199.704.425 158.832.501 13,25% 79,53% 
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2017          

 

I -    
2017 

 

I -    
2018 

 
6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 
            1.198.470.000 199.704.425 158.832.501 13,25% 79,53% 
          704.290.000 105.285.611 57.917.184 8,22% 55,01% 
  71   465.270.000 56.761.239 36.572.526 7,86% 64,43% 
1 711   ,       18.850.000 3.632.571 3.734.835 19,81% 102,82% 

  711111 
          

     . 4.700.000 853.090 869.858 18,51% 101,97% 

  711112 
           

 12.640.000 2.552.207 2.637.297 20,86% 103,33% 

  711114       100.000 20.636 28.879 28,88% 139,94% 

  711133 
          

  1.000.000 132.694 138.488 13,85% 104,37% 

  711139 
         

    400.000 73.793 59.967 14,99% 81,26% 
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  711140 
        

    10.000 151 346 3,46% 0,00% 

2 713    99.150.000 16.773.125 14.679.347 14,81% 87,52% 
  713111    17.550.000 3.137.477 2.900.793 16,53% 92,46% 

  713112       13.600.000 3.691.935 503.161 3,70% 13,63% 

  713113       16.500.000 4.882.305 944.142 5,72% 19,34% 

  713211      4.000.000 592.871 725.313 18,13% 122,34% 

  713311      34.000.000 2.838.486 6.173.257 18,16% 217,48% 

  713312         12.000.000 1.495.589 3.055.173 25,46% 204,28% 
  713512         1.500.000 134.462 377.508 25,17% 280,75% 

3 717 
    (    

) 346.920.000 36.337.559 18.158.344 5,23% 49,97% 

  717112 
     ,    

  14.000.000 576.092 1.328.757 9,49% 230,65% 

  717115 
          

     5.000.000 772.830 975.966 19,52% 126,28% 

  717116 
        

 48.140.000 8.992.571 8.990.636 18,68% 99,98% 

  717129    ( ,   .) 100.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
        

     550.000 12.699 22.344 4,06% 175,95% 

  717132 
     ,    

  0 1.600 0 0,00% 0,00% 

  717137       279.070.000 25.981.767 6.840.641 2,45% 26,33% 

  717140     60.000 0 0 0,00% 0,00% 

4 718          350.000 17.984 0 0,00% 0,00% 

  718134 
      ,   

 150.000 12.310 0 0,00% 0,00% 
  718147     200.000 5.674 0 0,00% 0,00% 

  72   7.510.000 1.298.373 829.228 11,04% 63,87% 
5 722 ,     4.400.000 1.042.066 510.503 11,60% 48,99% 
  722129    1.300.000 446.277 2.850 0,22% 0,64% 

  722315          3.000.000 595.789 507.653 16,92% 85,21% 

  722316    100.000 0 0 0,00% 0,00% 

6 723    110.000 11.498 0 0,00% 0,00% 
  723911    100.000 0 0 0,00% 0,00% 

  723914       10.000 11.498 0 0,00% 0,00% 

7 724    0 0 0 0,00% 0,00% 
  724112         0 0 0 0,00% 0,00% 

  724125    (  ) 0 0 0 0,00% 0,00% 
8 725    3.000.000 244.809 318.725 10,62% 130,19% 
  725939    3.000.000 244.809 318.725 10,62% 130,19% 

  73   136.600.000 3.694.949 13.747.216 10,06% 372,05% 
9 733       136.600.000 3.694.949 13.747.216 10,06% 372,05% 
  733111       . . 50.000 12.791 12.792 25,58% 100,01% 

  733115 
    .     
 500.000 12.031 107.538 21,51% 893,84% 

  733119 
       

 (    ) 250.000 98.046 0 0,00% 0,00% 

  733120 
        

     1.000.000 121.812 448.264 44,83% 368,00% 
  733131      1.800.000 833.640 833.640 46,31% 100,00% 

  733132 
          
 53.000.000 405.599 10.490.890 19,79% 2586,52% 

  733144 
        

 80.000.000 2.211.030 1.854.092 2,32% 83,86% 

  74    94.910.000 43.531.050 6.768.214 7,13% 15,55% 
10 741       94.910.000 43.531.050 6.768.214 7,13% 15,55% 
  741111        500.000 0 112.906 22,58% 0,00% 

  741113      6.500.000 5.783.460 0 0,00% 0,00% 

  741114      0 4.311.211 0 0,00% 0,00% 

  741115   ,    25.000.000 6.422.673 6.655.308 26,62% 103,62% 

  741211        62.910.000 27.013.706 0 0,00% 0,00% 

         388.000.000 87.687.499 92.541.999 23,85% 105,54% 
11 741       388.000.000 87.687.499 92.541.999 23,85% 105,54% 

  741120 
       

 302.000.000 69.700.000 72.300.000 23,94% 103,73% 

  741120 
        

 86.000.000 17.987.499 20.241.999 23,54% 112,53% 
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        14.180.000 577.954 1.199.321 8,46% 207,51% 
12 741       0 0 696.333 0,00% 0,00% 
  741114      0 0 696.333 0,00% 0,00% 

13 742    4.380.000 577.954 502.988 11,48% 87,03% 
  742114     1.360.000 577.954 388.618 28,57% 67,24% 

  742119      3.020.000 0 114.370 3,79% 0,00% 

14 743   3.500.000 0 0 0,00% 0,00% 
  743211   3.500.000 0 0 0,00% 0,00% 

15 744   6.300.000 0 0 0,00% 0,00% 
  744111     600.000 0 0 0,00% 0,00% 

  744311    5.700.000 0 0 0,00% 0,00% 

        45.000.000 6.153.361 7.173.997 15,94% 116,59% 
16 721    0 0 2.980 0,00% 0,00% 

  721111 
        

 0 0 0 0,00% 0,00% 

  721311       0 0 2.980 0,00% 0,00% 

17 722 ,    0 10.172 6.337 0,00% 0,00% 
  722111     0 10.172 6.337 0,00% 62,30% 

18 723    44.500.000 6.110.273 7.132.748 16,03% 116,73% 
  723111     0 0 6.056.303 0,00% 0,00% 

  723114       0 0 1.448 0,00% 0,00% 
  723116     ,     44.500.000 6.110.273 0 0,00% 0,00% 

  723119     0 0 97.709 0,00% 0,00% 

  723311       - 0 0 2.896 0,00% 0,00% 

  723911    0 0 974.392 0,00% 0,00% 

19 724    0 806 0 0,00% 0,00% 
  724111     0 806 0 0,00% 0,00% 

20 725    500.000 32.110 31.932 6,39% 99,45% 
  725939    500.000 32.110 31.932 6,39% 99,45% 

        47.000.000   0   0   0,00% 0,00% 
21 754    47.000.000   0   0   0,00% 0,00% 

  754111    47.000.000 0 0 0,00% 0,00% 

 

 
:    

 
             

      -  2018   
    57.917.184   8,22%.
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           -
 2018     : 

           ,  
    3.734.835,00 ,     19.81%  

    2017 .      2017 
,    2,82%.  

     2018 ,       
    14.679.347,00 ,     14,81%    

 99.150.000,00     2018 .   
   2017 ,    12,48.   

            
          

(2017)             
 .         
           31.03.208 

,          2018   
31.03.2018 .      2018      

         2018 .   

           
 18.158.344,00 ,  5.23%        

  50,03%     .      
: 

o            
8.990.636,00     18,68%,  

o          
   1.328.757,00     9,49%,  

o            
6.840.641,00     2.45%,   

o          975.966,00  
 19,52%. 

              
    

   ,      510.503,00 
  11.60%    4.400.000,00   2018 .  

              

            
 .  

           
318.725,00   10.62 %     3.000.000 . 

          
    13.747.216,00   10.06 %    
 136.600.000,00 .      : 

            
   10.490.890,00     19,79%,   

           
  1.854.092,00   2,32%. 
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            7,13% 
    6.768.214,00 ,        

              
6.655.308,00 .  

  -  2018        
           

           
           

 92.541.999,00 .         
          

      23,85%      
2018 .            

   5,54%.  
           

1.199.321,00   8,46%    .       
        107,51%. 

         
       7.173.997,00   

15.94%    .         
      16,59%.   

             
 2018 .  

 
 

 
 -  

 
  -   2018        

       140.311.244,00   12,21%    
     2018   1.149.270,00 , 

           
2017   26,62%. 

    -  2018 ,   
   2018         2017 , 
             

 ,       : 
          

.    /                         
2018          

 
I -       

2017  

I -     
2018 

 
6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 
1 A0    7.600.000      1.430.622 1.664.931 21,91% 116,38% 

2 A1    1.500.000     0 991.335 66,09% 0.00% 

3 0  7.340.000      662.279 723.458 9,86% 109,24% 
4 E0   112.545.000     26.750.308 25.380.534 22,55% 94,88% 
5 EA     8.220.000      332.806 579.889 7,05% 174,24% 
6 1   25.000.000      2.400.329 269.336 1,08% 11,22% 
7 2     1.500.000      305.171 231.559 15,44% 75,88% 

8 A 
    ( . 

) 281.070.000 40.164.468 7.990.537 2,84% 19,89%
9 1      16.085.000      741.810 4.525 0,03% 0,61% 

10       3.000.000      0 0 0,00% 0.00% 

11 3   39.500.000      7.713.749 8.241.096 20,86% 106,84% 
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12 4   9.910.000      1.972.320 1.836.870 18,54% 93,13% 

13 6 
  . ,   . 

  32.200.000      12.163.336 0 0,00% 0,00% 

14 7      950.000      0 0 0,00% 0.00% 

15 8    18.690.000      1.604.865 1.714.510 9,17% 106,83% 
16      7.500.000     217.928 77.000 1,03% 35,33%

17  
     

   5.800.000      0 0 0,00% 0.00% 

18 J        46.450.000      5.000.000 270.000 0,58% 5,40% 

19    4.200.000      0 0 0,00% 0.00% 

20 4     5.240.000      490.976 354.396 6,76% 72,18% 

21  
    

(  ) 0      1.550.000 0 0.00% 0,00% 
22 0    5.610.000     1.090.867 1.096.731 19,55% 100,54%

23     (  ) 21.000.000     0 0 0,00% 0.00% 

24   (  ) 0      0 0 0.00% 0.00% 

25  
      

(  ) 25.450.000      0 0 0,00% 0.00% 

26 1       6.270.000      0 0 0,00% 0.00% 

27 0    3.420.000      0 0 0,00% 0.00% 

28 1   440.000      0 0 0,00% 0.00% 

1   7.800.000      693.777 994.361 12,75% 143,33% 
          704.290.000     105.285.611      52.421.068      7,44% 49,79% 

28 1   302.000.000     63.119.999      64.824.528      21,47% 102,70% 
29 1   86.000.000     17.241.099     16.965.657      19,73% 98,40%
         388.000.000     80.361.098      81.790.185      21,08% 101,78% 

30    (  ) 0      0      0      0.00% 0.00% 

31 1   2.160.000      0      552.061      25,56% 0.00% 

32 1   1.820.000      292.838      258.642      14,21% 88,32% 

33 0   3.000.000      0      0      0,00% 0.00% 

34 EA     0      0      0      0.00% 0.00% 

35  
     

 2.400.000      0      388.618      16,19% 0.00% 

36 1      2.250.000      0      0      0,00% 0.00% 

37 7     350.000     0     0     0,00% 0.00% 

38 0   2.200.000          0,00% 0.00% 

        14.180.000      292.838      1.199.321      8,46% 409,55% 

38 1 
  .  - . 

 16.000.000      1.181.155      948.071      5,93% 80,27% 

39 1 
    - . 
 29.000.000      4.097.086      3.952.599      13,63% 96,47% 

    
   

  45.000.000      5.278.241      4.900.670      10,89% 92,85% 

40 J        47.000.000      0      0      0,00% 0.00% 

      O   47.000.000      0      0      0,00% 0.00% 

    
     

  1.198.470.000   191.217.788      140.311.244     11,71% 73,38% 

 
 

        ,   
-  2018 ,  52.421.068,00      

7,44%     704.290.000,00 .    
         50,21%    

        .    
           

           :  

     21,91%    ,  

   9,86%    ,  

    22,55%    ,  



12 juni 2018 Broj 10/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

      7,05%    , 

    1,08%    , 

      15,44%    , 

     ( . )  2,84%    , 

       0,03%    , 

    20,86%    , 

    18,54%    , 

       9,17%, 

        1,03%, 

          0,58%, 

      6,76%    , 

     19,55%       

    12,75%    . 
 

         
   2018 ,        

 : 

    ,     ; 

       ;  

      ;   

    ;   

     (  ) 

    (  );  

  ; 

  (  ); 

       (  );  

       

    
 

         -
 2018            

2018            
      : 
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:    

 
:    

 

          
             

 : 
          

.    /                              
2018             

 
I -       

2017  
I -       

2018  
6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 

    
     

  1.198.470.000     191.217.788     140.311.244    11,71% 73,38% 
          704.290.000      105.285.611     52.421.068      7,44% 49,79% 
  A    9.100.000      1.430.622      2.656.266      29,19% 185,67% 
  A0    7.600.000      1.430.622      1.664.931      21,91% 116,38% 
1 401   600.000      142.598      145.636      24,27% 102,13% 
  401320   600.000      142.598      145.636      24,27% 102,13% 
2 404  5.500.000      1.280.524      1.310.655      23,83% 102,35% 
  404150   5.500.000      1.280.524      1.310.655      23,83% 102,35% 
3 412   (  ) 300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  412110   (  ) 300.000      0      0      0,00% 0,00% 
4 413   (  ) 700.000      0      144.000      20,57% 0,00% 
  413110   (  ) 700.000      0      144.000      20,57% 0,00% 
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5 420      250.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420230    -  150.000      0      0      0,00% 0,00% 
6 426    250.000      7.500      64.640      25,86% 861,87% 
  426210    200.000      7.500      64.640      32,32% 861,87% 
  426990    50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  A1     1.500.000      0      991.335      66,09% 0,00% 
  463     1.000.000      0      991.335      99,13% 0,00% 
  463170     1.000.000        991.335      99,13% 0,00% 
  464   500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   500.000        0      0,00% 0,00% 
  0  7.340.000      662.279      723.458      9,86% 109,24% 
7 401   1.050.000      212.169      230.097      21,91% 108,45% 
  401110   ( ) 900.000      193.178      209.339      23,26% 108,37% 
  401310       150.000      18.991      20.758      13,84% 109,30% 
8 402     510.000      78.471      85.104      16,69% 108,45% 
  402110     300.000      52.314      56.736      18,91% 108,45% 
  402210     150.000      21.216      23.010      15,34% 108,46% 
  402220      10.000      1.452      1.575      15,75% 108,47% 
  402310       50.000      3.489      3.783      7,57% 108,43% 
9 404  40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  404110     40.000      0      0      0,00% 0,00% 

10 420      750.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420140    -   50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420240    -   50.000      0      0      0,00% 0,00% 

11 423     350.000      826      9.980      2,85% 1208,23% 
  423410     100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   250.000      826      9.980      3,99% 1208,23% 

12 426    600.000      1.652      73.845      12,31% 4470,04% 
  426210    400.000      1.652      53.076      13,27% 3212,83% 
  426990    200.000      0      20.769      10,38% 0,00% 

13 464   3.240.000      292.494      324.432      10,01% 110,92% 
  464940    1.500.000      270.272      93.042      6,20% 34,43% 
  464990   1.740.000      22.222      231.390      13,30% 1041,27% 

14 471   800.000      76.667      0      0,00% 0,00% 
  471160       800.000      76.667      0      0,00% 0,00% 
       (EO+EA) 120.765.000      27.083.114     25.888.191      21,44% 95,59% 
  E0   112.545.000      26.750.308     25.308.302      22,49% 94,61% 

15 401   40.500.000      8.660.284      8.408.244      20,76% 97,09% 
  401120   -   34.500.000      7.602.678      7.374.983      21,38% 97,01% 
  401130   -   3.000.000      433.893      433.361      14,45% 99,88% 
  401310       3.000.000      623.713      599.900      20,00% 96,18% 

16 402     15.200.000      3.205.359      3.112.576      20,48% 97,11% 
  402110     9.500.000      2.136.897      2.075.057      21,84% 97,11% 
  402210     4.500.000      866.645      841.557      18,70% 97,11% 
  402220      400.000      59.355      57.632      14,41% 97,10% 
  402310       800.000      142.462      138.330      17,29% 97,10% 

17 404  2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  404110     2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

18 420      1.000.000      54.753      5.501      0,55% 10,05% 
  420120    -   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  200.000      11.666      0      0,00% 0,00% 
  420140    -   50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 150.000      43.087      5.501      3,67% 12,77% 
  420220    -   250.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420240    -   50.000      0      0      0,00% 0,00% 

19 421  13.430.000      3.033.053      2.388.740      17,79% 78,76% 
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  421110   3.500.000      1.043.227      1.187.859      33,94% 113,86% 
  421120    600.000      108.395      96.025      16,00% 88,59% 
  421130  400.000      111.755      64.304      16,08% 57,54% 
  421190      100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421210   500.000      203.164      154.748      30,95% 76,17% 
  421220  100.000      0      0 0,00% 0,00% 
  421240   1.500.000      759.990      368.577   0,00% 0,00% 
  421310  250.000      57.539      38.119      15,25% 66,25% 
  421320    3.800.000      448.880      344.304      9,06% 76,70% 
  421390     300.000      5.188      5.102      1,70% 98,34% 
  421410    (  )  1.400.000      121.049      74.455      5,32% 61,51% 
  421420     80.000      9.159      12.873      16,09% 140,55% 
  421430    50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    850.000      164.707      42.374      4,99% 25,73% 

20 423     4.540.000      463.433      378.543      8,34% 81,68% 
  423110   500.000      157.779      102.591      20,52% 65,02% 
  423120 ,     500.000      193.659      125.069      25,01% 64,58% 
  423190     100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423210    1.200.000      5.782      0      0,00% 0,00% 
  423310  320.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423320  100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423410     710.000      61.885      49.326      6,95% 79,71% 
  423710      360.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423720     150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   600.000      44.328      101.557      16,93% 229,10% 

21 424      3.610.000      485.110      252.080      6,98% 51,96% 
  424110       1.600.000      119.472      140.456      8,78% 117,56% 
  424210    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424230 ,    0      0      0      0,00% 0,00% 
  424390      0      0      0      0,00% 0,00% 
  424410      0      0      77.027      0,00% 0,00% 

  424420 
      

  660.000      352.250      22.516      3,41% 6,39% 
  424430      150.000      13.388      12.081      8,05% 90,24% 
  424440       200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424510 
      

 0      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      0      0      0      0,00% 0,00% 

22 425   3.475.000      811.555      408.560      11,76% 50,34% 
  425130        75.000      510.965      65.915      87,89% 12,90% 
  425220   50.000      4.000      2.000      4,00% 50,00% 
  425230    ( , ) 0      0      0      0,00% 0,00% 
  425250       300.000      7.838      17.165      5,72% 219,00% 
  425260     200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425290    50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425310   550.000      28.084      65.726      11,95% 234,03% 
  425320   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425360     300.000      40.682      160.136      53,38% 393,63% 
  425490    0      0      0      0,00% 0,00% 
  425630        50.000      0      4.618      9,24% 0,00% 
  425790    200.000      7.867      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,    600.000      13.180      93.000      15,50% 705,61% 
  425970   150.000      12.600      0      0,00% 0,00% 
  425990    800.000      186.339      0      0,00% 0,00% 

23 426    4.200.000      1.221.938      1.318.929      31,40% 107,94% 
  426120     900.000      212.978      337.661      37,52% 158,54% 
  426210    500.000      144.174      288.246      57,65% 199,93% 
  426310    400.000      89.876      51.297      12,82% 57,08% 
  426410    900.000      180.235      260.198      28,91% 144,37% 
  426990    1.500.000      594.675      381.527      25,44% 64,16% 

24 427   5.000.000      1.395.394      1.803.148      36,06% 129,22% 
  427110   5.000.000      1.395.394      1.803.148      36,06% 129,22% 

25 452   1.100.000      3.867      3.386      0,31% 87,56% 
  452310     1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  452410    100.000      3.867      3.386      3,39% 87,56% 
26 463     3.140.000      338.000      248.676      7,92% 73,57% 
  463110        1.540.000      338.000      248.676      16,15% 73,57% 
  463120     100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  463170     1.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  463190      0      0      0      0,00% 0,00% 

27 464   1.250.000      199.643      72.000      5,76% 36,06% 
  464110    0      0      72.000      0,00% 0,00% 
  464120       200.000      79.200      0      0,00% 0,00% 
  464910     300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464940    250.000      45.530      0      0,00% 0,00% 
  464990   500.000      74.913      0      0,00% 0,00% 

28 471   100.000      0      30.000      30,00% 0,00% 
  471160       100.000      0      30.000      30,00% 0,00% 

29 492    14.000.000      6.877.919      6.877.919      49,13% 100,00% 
  492320       14.000.000      6.877.919      6.877.919      49,13% 100,00% 
  EA     8.220.000      332.806      579.889      7,05% 174,24% 

30 480      2.350.000      6.598      169.404      7,21% 2567,51% 
  480110     0      0      43.499      0,00% 0,00% 
  480140       1.620.000      0      121.116      7,48% 0,00% 
  480160        500.000      6.598      4.789      0,96% 72,58% 
  480190     230.000      0      0      0,00% 0,00% 

31 482    900.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     900.000      0      0      0,00% 0,00% 

32 483    400.000      0      165.829      41,46% 0,00% 
  483110     400.000      0      165.829      41,46% 0,00% 

33 485     1.570.000      0      0      0,00% 0,00% 
  485230   1.570.000      0      0      0,00% 0,00% 

34 486    3.000.000      326.208      244.656      8,16% 75,00% 
  486110     3.000.000      326.208      244.656      8,16% 75,00% 
      ( 1+ 2+ A)-   307.570.000      42.869.968     8.491.432      2,76% 19,81% 
  1   25.000.000      2.400.329      269.336      1,08% 11,22% 

35 425   25.000.000      2.400.329      269.336      1,08% 11,22% 
  425640       23.000.000      2.301.405      214.891      0,93% 9,34% 
  425920   ,    600.000      22.193      0      0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425940    750.000      17.841      0      0,00% 0,00% 
  425990    250.000      58.890      54.445      21,78% 92,45% 
  2     1.500.000      305.171      231.559      15,44% 75,88% 

36 425   500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,    500.000      0      0      0,00% 0,00% 

37 426    1.000.000      305.171      231.559      23,16% 75,88% 
  426990    1.000.000      305.171      231.559      23,16% 75,88% 
   G   281.070.000 40.164.468 7.990.537 2,84% 19,89% 
  0 G   281.070.000 40.164.468 7.990.537 2,84% 19,89% 

105 481   4.250.000      0      0      0,00% 0,00% 
  481210       4.250.000      0      0      0,00% 0,00% 

38 482    266.820.000      40.164.468     7.990.537      2,99% 19,89% 

  482110 
       

,    5.420.000      780.123      15.258      0,28% 1,96% 
  482120   ,    37.100.000      600.000      79.957      0,22% 13,33% 
  482130   ,    63.100.000      27.001.127     685.000      1,09% 2,54% 

  482310 
       
    10.400.000      270.089      127.742      1,23% 47,30% 

  482320       47.800.000      2.251.711      1.267.000      2,65% 56,27% 

  482330 
     

 6.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482420      5.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482710 
       

   1.500.000      9.400      85.000      5,67% 904,26% 
  482720      21.500.000      0      112.906      0,53% 0,00% 
  482730      3.900.000      0      380.000      9,74% 0,00% 

  482910 
       

  5.350.000      0      490.442      9,17% 0,00% 
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  482920     53.750.000      5.405.299      4.247.997      7,90% 78,59% 
  482930     6.000.000      3.846.719      499.235      8,32% 12,98% 

39 485     10.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  485410  8.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  485420     1.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  AO G   (  2) 0 0 0 0,00% 0,00% 

40 482    0      0      0      0,00% 0,00% 
  482120   ,    0      0      0      0,00% 0,00% 
        19.085.000      741.810      4.525      0,02% 0,61% 
  1      16.085.000      741.810      4.525      0,03% 0,61% 

41 425   1.175.000      346.253      0      0,00% 0,00% 
  425130        425.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,    0      346.253      0      0,00% 0,00% 
  425990    750.000      0      0      0,00% 0,00% 

42 426    1.210.000      0      4.525      0,37% 0,00% 
  426990    1.210.000      0      4.525      0,37% 0,00% 

43 463     0      0      0      0,00% 0,00% 
  463110        0      0      0      0,00% 0,00% 

44 464   13.700.000      395.557      0      0,00% 0,00% 
  464990   13.700.000      395.557      0      0,00% 0,00% 
       3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

45 489 
     
  3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  489190      3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  J 
 J 

(J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 165.200.000      28.672.198     12.139.476      7,35% 42,34% 
  3   39.500.000      7.713.749      8.241.096      20,86% 106,84% 

46 421 
 , ,   

  29.000.000      6.529.693      7.331.096      25,28% 112,27% 
  421110   29.000.000      6.529.693      7.331.096      25,28% 112,27% 

47 424      8.500.000      1.184.056      910.000      10,71% 76,85% 
  424390      8.500.000      1.184.056      910.000      10,71% 76,85% 

48 426    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  4   9.910.000      1.972.320      1.836.870      18,54% 93,13% 

49 423     0      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  0      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      0      0      0,00% 0,00% 

50 424      9.910.000      1.972.320      1.836.870      18,54% 93,13% 
  424230 ,    0      0      0      0,00% 0,00% 
  424390     1.800.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      8.110.000      1.972.320      1.836.870      22,65% 93,13% 

51 425   0      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    0      0      0      0,00% 0,00% 

  6 
  . ,   .  

 32.200.000      12.163.336     0      0,00% 0,00% 
52 424      32.200.000      12.163.336     0      0,00% 0,00% 
  424320   ,    32.200.000      12.163.336     0      0,00% 0,00% 
  7      950.000      0      0      0,00% 0,00% 

53 423     400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   400.000      0      0      0,00% 0,00% 

54 424      550.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      550.000      0      0      0,00% 0,00% 
  J8    18.690.000      1.604.865      1.714.510      9,17% 106,83% 

55 461     10.690.000      1.604.865      1.714.510      16,04% 106,83% 
  461130      10.690.000      1.604.865      1.714.510      16,04% 106,83% 

56 489 
     
  8.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  489190      8.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  JA     7.500.000      217.928      77.000      1,03% 35,33% 

57 482    7.500.000      217.928      77.000      1,03% 35,33% 
  482920     5.500.000      217.928      77.000      1,40% 35,33% 
  482930     2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

   
      

  5.800.000      0      0      0,00% 0,00% 
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58 482    5.800.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    5.800.000      0      0      0,00% 0,00% 
  J        46.450.000      5.000.000      270.000      0,58% 5,40% 

  J  
    .  . 

   6.450.000      0      270.000      4,19% 0,00% 
59 482    6.450.000      0      270.000      4,19% 0,00% 
  482320       6.450.000      0      270.000      4,19% 0,00% 

  J  

      
     .  

 20.000.000      5.000.000      0      0,00% 0,00% 
60 482    20.000.000      5.000.000      0      0,00% 0,00% 
  482320       20.000.000      5.000.000      0      0,00% 0,00% 

  J  
   . .  

,    20.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
61 482    20.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482320       20.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
     4.200.000      0      0      0,00% 0,00% 

62 423     1.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   1.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

63 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425130        700.000      0      0      0,00% 0,00% 

64 480      2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  K 
 k    

 5.240.000      2.040.976      426.628      8,14% 20,90% 
  4     5.240.000      490.976      426.628      8,14% 86,89% 

65 420      0      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  0      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   0      0      0      0,00% 0,00% 

66 421 
 , ,   

  0      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    0      0      0      0,00% 0,00% 

67 423     221.000      24.378      20.000      9,05% 82,04% 
  423410     0      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   221.000      24.378      20.000      9,05% 82,04% 

68 425   3.090.000      295.597      345.238      11,17% 116,79% 
  425920   ,    1.030.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    2.060.000      295.597      345.238      16,76% 116,79% 

69 426    520.000      36.001      0      0,00% 0,00% 
  426210    0      36.001      0      0,00% 0,00% 
  426310    0      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    520.000      0      0      0,00% 0,00% 

70 463     520.000      135.000      40.000      7,69% 29,63% 
  463110        520.000      135.000      40.000      7,69% 29,63% 

71 464   889.000      0      21.390      2,41% 0,00% 
  464990   889.000      0      21.390      2,41% 0,00% 

   
   

(  ) 0      1.550.000      0      0,00% 0,00% 
72 482    0      1.550.000      0      0,00% 0,00% 
  482620    0      1.550.000      0      0,00% 0,00% 
      26.610.000      1.090.867      1.096.731      4,12% 100,54% 
  0    5.610.000      1.090.867      1.096.731      19,55% 100,54% 

73 423     0      6.300      0      0,00% 0,00% 
  423410     0      6.300      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      0      0      0,00% 0,00% 

74 426    330.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    330.000      0      0      0,00% 0,00% 

75 463     4.825.000      967.900      1.032.560      21,40% 106,68% 
  463110        2.211.000      325.900      179.560      8,12% 55,10% 
  463120     2.614.000      642.000      853.000      32,63% 132,87% 

76 464   455.000      116.667      64.171      14,10% 55,00% 
  464110    0      0      0      0,00% 0,00% 
  464120       200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   255.000      116.667      64.171      25,17% 55,00% 
      (  ) 21.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
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     - 
 21.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

77 482    21.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482920     21.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  1       6.270.000      0      0      0,00% 0,00% 

78 421  0      0      0      0,00% 0,00% 
  421190    0      0      0      0,00% 0,00% 
0 423     600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   600.000      0      0      0,00% 0,00% 

79 425   1.670.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425630        950.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 720.000      0      0      0,00% 0,00% 
80 426    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
0 464   3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  0    3.420.000      0      0      0,00% 0,00% 

81 423     960.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  0      0      0      0,00% 0,00% 
  423320  0      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   960.000      0      0      0,00% 0,00% 

82 424      650.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424230 ,    650.000      0      0      0,00% 0,00% 

79 425   800.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 800.000      0      0      0,00% 0,00% 
83 426    280.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    280.000      0      0      0,00% 0,00% 

84 463     230.000      0      0      0,00% 0,00% 
  463110        230.000      0      0      0,00% 0,00% 

85 480      300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     300.000      0        0,00% 0,00% 
0 482     200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482920     200.000      0      0      0,00% 0,00% 
    440.000      0      0      0,00% 0,00% 
  1   440.000      0      0      0,00% 0,00% 

86 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   40.000      0      0      0,00% 0,00% 

87 480      400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     400.000      0      0      0,00% 0,00% 
    (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

   
       

 0      0      0      0,00% 0,00% 
88 482     0      0      0      0,00% 0,00% 
  482920     0      0      0      0,00% 0,00% 
         33.250.000      693.777      994.361      2,99% 143,33% 
  1   7.800.000      693.777      994.361      12,75% 143,33% 

89 421 
 , ,   

  300.000      300.000      200.000      66,67% 66,67% 
  421440    300.000      300.000      200.000      66,67% 66,67% 

90 423     0      0      0      0,00% 0,00% 
  423610    0      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      0      0      0,00% 0,00% 

91 426    0      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    0      0      0      0,00% 0,00% 

92 463     1.400.000      198.000      310.000      22,14% 156,57% 
  463110        1.400.000      198.000      310.000      22,14% 156,57% 

93 464   0      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   0      0      0      0,00% 0,00% 

94 427   5.300.000      0      257.598      4,86% 0,00% 
  427110   5.300.000      0      257.598      4,86% 0,00% 

95 471   800.000      195.777      226.763      28,35% 115,83% 
  471160       800.000      195.777      226.763      28,35% 115,83% 
  A       25.450.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  A0       10.450.000      0      0      0,00% 0,00% 
97 480      2.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480150     2.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

96 482    7.950.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     7.950.000        0      0,00% 0,00% 

   
      
 15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

97 482    15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482920     15.000.000        0      0,00% 0,00% 

98 485     0      0      0      0,00% 0,00% 
  485410  0      0      0      0,00% 0,00% 
         388.000.000      80.361.098     81.790.185      21,08% 101,78% 

    
      

. . 302.000.000      63.119.999     64.824.528      21,47% 102,70% 
  1   302.000.000      63.119.999     64.824.528      21,47% 102,70% 

99 401    173.000.000      40.395.463     40.380.556      23,34% 99,96% 
  401110   -  0      0      0      0,00% 0,00% 
  401120   -   0      367.300      207.447      0,00% 56,48% 
  401130   -   159.500.000      37.296.101     37.444.563      23,48% 100,40% 
  401210     0      189.643      0      0,00% 0,00% 
  401310       13.500.000      2.542.419      2.728.546      20,21% 107,32% 

100 402     64.000.000      14.934.001     14.937.850      23,34% 100,03% 
  402110      41.350.000      9.952.366      9.958.384      24,08% 100,06% 
  402190     50.000      3.615      126      0,25% 3,49% 
  402210     18.000.000      3.925.213      4.038.678      22,44% 102,89% 
  402220      1.500.000      276.566      276.673      18,44% 100,04% 
  402290       50.000      1.459      51      0,10% 3,50% 
  402310       3.000.000      774.542      663.930      22,13% 85,72% 
  402390       50.000      240      8      0,02% 3,33% 

101 421 
 , ,   

  20.100.000      3.468.569      6.198.142      30,84% 178,69% 
  421110   3.600.000      504.017      1.357.740      37,72% 269,38% 
  421120    1.300.000      212.107      326.588      25,12% 153,97% 
  421130  1.650.000      161.276      365.039      22,12% 226,34% 
  421190      100.000      0      2.006      2,01% 0,00% 
  421210   7.500.000      1.663.308      2.118.038      28,24% 127,34% 
  421220  100.000      23.400      46.000      46,00% 196,58% 
  421240   4.500.000      778.499      1.713.185      38,07% 220,06% 
  421290     700.000      69.017      125.966      18,00% 182,51% 
  421310  10.000      2.000      2.000      20,00% 100,00% 
  421320    490.000      39.945      124.540      25,42% 311,78% 
  421390         450          
  421410    (  )  0      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    150.000      15.000      16.590      11,06% 110,60% 

102 423     5.050.000      743.701      660.291      13,08% 88,78% 
  423110   750.000      85.930      115.352      15,38% 134,24% 
  423120 ,     400.000      115.173      112.612      28,15% 97,78% 
  423190     150.000      5.395      3.000      2,00% 55,61% 
  423210    250.000      31.377      19.805      7,92% 63,12% 
  423310  150.000      33.600      27.132      18,09% 80,75% 
  423320  10.000      0      10.000      100,00% 0,00% 
  423330  20.000      10.977      0      0,00% 0,00% 
  423410     200.000      33.149      27.726      13,86% 83,64% 
  423550   10.000      1.956      0      0,00% 0,00% 
  423590    10.000      3.040      0      0,00% 0,00% 
  423610    600.000      129.550      32.918      5,49% 25,41% 
  423620   500.000      7.363      8.050      1,61% 109,33% 
  423710      600.000      34.087      112.761      18,79% 330,80% 
  423720  ,   .  500.000      104.496      45.270      9,05% 43,32% 
  423810   200.000      31.005      34.221      17,11% 110,37% 
  423820  50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423830   100.000      30.934      0      0,00% 0,00% 
  423910      150.000      19.902      16.756      11,17% 84,19% 
  423990   400.000      65.767      94.688      23,67% 143,97% 
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103 424      26.500.000      1.450.093      1.603.738      6,05% 110,60% 
  424210    20.000.000      407.529      825.019      4,13% 202,44% 
  424220    250.000      75.995      28.264      11,31% 37,19% 
  424230 ,    100.000      30.660      19.100      19,10% 62,30% 
  424320   ,    0      0      16.567      0,00% 0,00% 
  424390     300.000      41.017      0      0,00% 0,00% 
  424410    4.000.000      562.251      51.230      1,28% 9,11% 
  424420      800.000      136.416      234.644      29,33% 172,01% 
  424430      100.000      35.966      139.094      139,09% 386,74% 
  424440      600.000      132.467      289.820      48,30% 218,79% 
  424510     200.000      27.792      0      0,00% 0,00% 
  424590      150.000      0      0      0,00% 0,00% 

104 425   6.000.000      856.613      829.908      13,83% 96,88% 
  425140     0      0      0      0,00% 0,00% 
  425190        10.000      0      1.770      17,70% 0,00% 
  425220   10.000      3.020      0      0,00% 0,00% 
  425250    100.000      18.035      23.000      23,00% 127,53% 
  425290    0      0      27.300      0,00% 0,00% 
  425310   0      0      0      0,00% 0,00% 
  425320   0      0      0      0,00% 0,00% 
  425360     10.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425420    250.000      27.100      70.916      28,37% 261,68% 
  425490    50.000      19.350      34.400      68,80% 177,78% 
  425610      0      0      0      0,00% 0,00% 
  425640       100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425710     50.000      11.105      17.110      34,22% 154,07% 
  425720     50.000      13.916      11.510      23,02% 82,71% 
  425730         13.020          
  425740   150.000      23.564      26.808      17,87% 113,77% 
  425750      100.000      6.600      40.823      40,82% 618,53% 
  425760     4.500.000      666.624      484.250      10,76% 72,64% 
  425790    10.000      0      18.080      180,80% 0,00% 
  425920   ,    150.000      11.662      41.818      27,88% 358,58% 
  425940    0      0      0      0,00% 0,00% 
  425970   150.000      54.700      0      0,00% 0,00% 
  425980      100.000      0      15.000      15,00% 0,00% 
  425990    210.000      937      4.103      1,95% 437,89% 

105 481   5.750.000      1.271.559      214.043      3,72% 16,83% 
  481230     5.750.000      1.271.559      214.043      3,72% 16,83% 

106 482    800.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     800.000      0        0,00% 0,00% 

107 483    800.000      0      0      0,00% 0,00% 
  483120     800.000      0        0,00% 0,00% 

    
      

  86.000.000      17.241.099     16.965.657      19,73% 98,40% 
  1   86.000.000      17.241.099     16.965.657      19,73% 98,40% 

108 401   47.000.000      10.438.341     10.537.857      22,42% 100,95% 
  401130   43.500.000      9.856.365      9.935.465      22,84% 100,80% 
  401310       3.500.000      581.976      602.392      17,21% 103,51% 

109 402     17.500.000      3.884.406      3.898.602      22,28% 100,37% 
  402110     11.000.000      2.589.595      2.599.066      23,63% 100,37% 
  402190     0      0      0      0,00% 0,00% 
  402210     5.000.000      1.050.243      1.054.071      21,08% 100,36% 
  402220      500.000      71.925      72.188      14,44% 100,37% 
  402290       50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  402310       900.000      172.643      173.277      19,25% 100,37% 
  402390       50.000      0      0      0,00% 0,00% 

110 421 
 , ,   

  8.700.000      2.875.108      2.502.526      28,76% 87,04% 
  421110   3.100.000      649.210      699.267      22,56% 107,71% 
  421120    40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421130  10.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421190      50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421210   3.600.000      1.807.580      1.304.987      36,25% 72,20% 
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  421240   1.800.000      418.318      297.500      16,53% 71,12% 
  421290     100.000      0      200.772      200,77% 0,00% 

111 424      300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424440       300.000      0      0      0,00% 0,00% 

112 425   1.000.000      43.244      26.672      2,67% 61,68% 
  425990    1.000.000      43.244      26.672      2,67% 61,68% 

113 481   10.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  481230     10.000.000      0        0,00% 0,00% 

114 482    1.500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     1.500.000      0        0,00% 0,00% 
      O   14.180.000      292.838      1.199.321      8,46% 409,55% 
  1   2.160.000      0      552.061      25,56% 0,00% 

115 420      590.000      0      391.321      66,33% 0,00% 
  420130    -  0      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   590.000      0      391.321      66,33% 0,00% 

116 423     20.000      0      14.160      70,80% 0,00% 
  423410         4.160          
  423990   20.000      0      10.000      50,00% 0,00% 

111 424      600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424210    600.000      0      0      0,00% 0,00% 

117 425   20.000      0      2.000      10,00% 0,00% 
  425760     20.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,        2.000          

118 426    930.000      0      144.580      15,55% 0,00% 
  426210        57.184          
  426310        86.396          
  426990    930.000      0      1.000      0,11% 0,00% 
  1   1.820.000      292.838      258.642      14,21% 88,32% 

119 420      664.000      121.538      150.021      22,59% 123,44% 
  420220    -   332.000      61.028      97.858      29,48% 160,35% 
  420230    -  332.000      60.510      52.163      15,71% 86,21% 

120 421 
 , ,   

  50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    50.000      0      0      0,00% 0,00% 

120 423     506.000      0      21.988      4,35% 0,00% 
  423410     460.000      0      3.780      0,82% 0,00% 
  423610    0      0      0      0,00% 0,00% 
  423710          14.766          
  423990   46.000      0      3.442      7,48% 0,00% 

121 425   540.000      162.900      80.333      14,88% 49,31% 
  425920   ,    170.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    370.000      162.900      80.333      21,71% 49,31% 

122 426    60.000      8.400      6.300      10,50% 75,00% 
  426410    0      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    60.000      8.400      6.300      10,50% 75,00% 
  1      2.250.000      0      0      0,00% 0,00% 

41 425   300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    300.000      0      0      0,00% 0,00% 

123 426    250.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    250.000      0      0      0,00% 0,00% 

44 464   1.700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   1.700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

124 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  0 G   2.200.000 0 0 0,00% 0,00% 

38 482    2.200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482910 
   .    . 

 200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482820      2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
         2.400.000      0      388.618      16,19% 0,00% 

125 482   2.400.000      0      388.618      16,19% 0,00% 
  482130   ,    2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482720      0      0      388.618      0,00% 0,00% 
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  0   3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
126 423     0      0      0      0,00% 0,00% 

  423990   0      0      0      0,00% 0,00% 
127 424      3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424210    3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424440       0      0      0      0,00% 0,00% 
  EA     0      0      0      0,00% 0,00% 

128 480      0      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     0      0      0      0,00% 0,00% 

    
    

T  45.000.000      5.278.241      4.900.670      10,89% 92,85% 

    
  .  . 

 16.000.000      1.181.155      948.071      5,93% 80,27% 
129 420      250.000      0      0      0,00% 0,00% 

130 421 
 , ,   

  500.000      33.366      76.820      15,36% 230,23% 
131 423     2.000.000      541.844      146.201      7,31% 26,98% 
132 424      2.600.000      39.828      165.557      6,37% 415,68% 
133 425   2.000.000      281.059      202.383      10,12% 72,01% 
134 426    1.200.000      285.058      333.859      27,82% 117,12% 
135 480      1.200.000      0      13.363      1,11% 0,00% 
136 481   3.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
137 482    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
138 483    850.000      0      9.888      1,16% 0,00% 

    
  .  . 
 29.000.000      4.097.086      3.952.599      13,63% 96,47% 

139 420      150.000      0      0      0,00% 0,00% 

140 421 
 , ,   

  6.400.000      1.009.144      1.100.500      17,20% 109,05% 
141 423     13.100.000      2.421.049      2.241.390      17,11% 92,58% 
142 424      3.500.000      416.463      356.080      10,17% 85,50% 
143 425   1.200.000      101.337      154.002      12,83% 151,97% 
144 426    850.000      149.093      100.627      11,84% 67,49% 
145 480      1.300.000      0      0      0,00% 0,00% 
146 482    2.100.000      0      0      0,00% 0,00% 
147 483    400.000      0      0      0,00% 0,00% 
148 485     0      0      0      0,00% 0,00% 
149 486    0      0      0      0,00% 0,00% 

        47.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  J        47.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

   
    .  .   

   47.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
150 482    47.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482320       47.000.000      0        0,00% 0,00% 
  A   (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

151 481   0      0      0      0,00% 0,00% 
  481120        0      0      0      0,00% 0,00% 

 
          

    7.600.000,00 .   -  2018  
   1.664.931,00   21,91%    .   

       : 

       1.310.655,00   23,83%  
  ,  

            
145.636,00    24,27%        

. 
         

      1.500.000,00 .   -



12 juni 2018 Broj 10/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 2018     991.335,00   66,09%    
          . 

    -  2018     
          

732.458,00 ,         7.340.000,00 
      9,86%.       

             315.201,00 
    20,21%,        

           
   324.432,00       10,01%      

        73.845,00     12,31%. 
            

     ,       
   .  

        
    25.750.308,00       22,49%    

    2018    112.545.000,00 .  
            

        : 

      1.187.859,00   33,94%, 

         65.915,00   87,89%, 

        160.136,00   53,38% 

        337.661,00   
37,52%, 

       129.069,00   25,01%, 

       288.246,00   57,65%,  
         ,    

            
           

    

      1.803.148,00   36,06%, 

           30.000,00  
 30,00%, 

          6.877.919,00 
  49,13%,        
        .  ,,  ,,  

         -
 2018         579.889,00  

          7,05%,     
      : 

         121.116,00    
 7,48%    , 

        165.829,00     
41,46%     

        244.656,00     8,16%  
  .. 
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 ( 1, 2,   )    8.491.432,00   2,76% 

     2018    307.570.000,00 .  
          : 

       269.336,00   
  1,08%    , 

 -        231.559,00 
    15,44%    , 

 -     (  )  
    7.990.537,00     2,84%    
. 

          
     4.525,00        

    0,02%. 
         -

 2018        12.139.476,00  
  7,35%       165.200.000,00 .    
   : 

         8.241.096,00   
  20,86%; 

         1.836.870,00     
18,54%; 

    ,       
  

        , 

          1.714.510,00   
  9,17%; 

           77.000,00 
    1,03%; 

         , 

             
270.000,00     4,19%  

       . 
           

426.628,00       2018    5.240.000,00 
,    8,14%.      

      426.628,00   8,14%    
,        

(  )   .  
           

1.096.731,00     4,12%     26.610.000,00 
,      0   

      19,55%  1.096.731,00   
   5.610.000,00 ,      

 (  )  . 
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   –      ,    
 ,     994.361,00 ,    2,99% 

    33.250.000        
 1         12,75%  

   7.800.000,00 .     
           ,  

           .  
          2018   
           

          
   .        

       81.790.185.00 ,  
21,08%     ,      

       .     
        64.824.528,00 , 

 21,47%   ,       
     16.965.657,00 ,     19,73%. 

       2018     
  1.199.321,00   8,46%    .  

         
   ,       4.900.670,00 

  10,89%     45.000.000,00 .  
          . 
           

           -
 2018            

             
           

    .  
            

            
 -  2018      (  ). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА ИЗГРАДБА НА

НАМЕНА А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, КОМПЛЕКС
КО РАШТАК, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изработка на Локална урбанистичко - планска документација, за
изградба на намена А1 - домување во станбени куќи, комплекс КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 08.06.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2715/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 11.06.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 46 став (8) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен
весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 22 став (1) точка 1 и член
36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Единаесеттата седница одржана на ден 08.06.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКО -
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА ИЗГРАДБА НА НАМЕНА

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, КОМПЛЕКС
КО РАШТАК, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се пристапува кон изработка на Локална урбанистичко - планска документација, за

изградба на намена А1 - домување во станбени куќи, комплекс КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје,
со дефинирана површина и граници на плански опфат, кои се дадени во Предлог-Планска програма,
изработена од Иванов Инженеринг ДООЕЛ Битола.

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште, истата се прикачува во

електронска форма во информациски ситем е-урбанизам, заради продолжување на постапката согласно
Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15,
31/16, 163/16 и 64/18).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                       Број 09-2573/7                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 08.06.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА

ОТСТАПУВАЊЕ НА ВОДОСНАБДИТЕЛЕН
СИСТЕМ БЕЗ НАДОМЕСТ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на договор за отстапување на
водоснабдителен систем без надомест, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 08.06.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2715/5                                                 РАДОНАЧАЛНИК
                  од 11.06.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 36 став 1 точка (10) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 32 од Законот за снабдување со вода за пиење и
одведување на урбани отпадни води (''Службен весник на РМ'' бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11,
163/13, 10/15, 147/15 и 31/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Единаесеттата седница одржана на ден 08.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА
ДОГОВОР ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ВОДОСНАБДИТЕЛЕН

СИСТЕМ БЕЗ НАДОМЕСТ

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба дава согласност за склучување на договор за

отстапување на водоснабдителен систем без надомест со спецификациите како составен дел, помеѓу
ОКТА АД Скопје и Општина Гази Баба, како договорни страни.

Член 2
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по усогласување на ставовите на

договорните страни, утврдениот текст на договорот да го достави на разгледување до Советот на
Општина Гази Баба.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба во име на Општина Гази Баба да го склучи

договорот од член 1 на оваа одлука. 

Член 4
По склучување на договорот од член 1 на оваа одлука, Советот на Општина Гази Баба ќе донесе

соодветна одлука за прием во сопственост и отстапување на трајно користење и управување на
водоснабдителниот систем без надомест на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2573/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 08.06.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci
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